РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 октября 2021 г. № 720

г.Костомукша

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского округа

от 30 сентября 2019 года №1024 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

малого и среднего предпринимательства  на территории муниципального образования

«Костомукшский городской округ» (в редакции постановления от 03.02.2020 №77, от

15.04.2020 №290, от 20.05.2020 №372, от 29.12.2020 №1069, от 01.06.2021 №454, от

03.08.2021 №580)

В целях улучшения организационного обеспечения деятельности конкурсной

комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, из бюджета муниципального образования «Костомукшский городской округ»

субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам,

применяющих специальный налоговый режим«Налог на профессиональный

доход»,администрация Костомукшского городского округапостановляет:

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от

30.09.2019г. №1024 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и

среднего предпринимательства  на территории муниципального образования

«Костомукшский городской округ» следующие изменения:

1.1. Исключить Приложение № 2 к постановлению администрации

Костомукшского городского округа от 03 августа 2021 года №580 (Порядок работы

конкурсной комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, из бюджета муниципального образования «Костомукшский

городской округ» субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим

лицам, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»).

1.2. ИсключитьПриложение № 3 к постановлению администрации Костомукшского

городского округа от 03 августа 2021 года №580 (Состав конкурсной комиссии по

рассмотрению заявок о предоставлении субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, из

бюджета муниципального образования «Костомукшский городской округ» субъектам малого

и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющих специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

и размещается на официальном сайте Костомукшского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

управления экономического развития администрации Костомукшского городского округа

Бубнову З.В.

Исполняющий обязанностиглавы

Костомукшского городского округа Ж.В.Стременовская

_______________________________________________________________________________
Разослать: в дело, УЭР, финансовое управление, МКУ «ЦБ КГО», Прокуратура –всего – 5 экз.
Исп. Менькова Н.В.. тел. +7 911 660 88 84

Согласовано:

Управление делами____________________________________________________________

Юридический  отдел___________________________________________________________

Управление экономического развития____________________________________________

Финансовое управление________________________________________________________